
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TS St. Tönis S

I II III IV V VI Punkte
12 11 7 9 2 5

256
20:17

0
23

2
25

3 10 20 21 Auszeit

3:5
23:22

Ende
11:20 B  ASV Süchteln R

I II III IV V VI Punkte
8 9 5 6 10 1

23

╳

20
1
23

3 7 9 19 Auszeit

7:8
9:18

S
A
T
Z

2

Start
11:23 B  ASV Süchteln S

I II III IV V VI Punkte
8 9 5 6 10 1

72
6:13

2 3 4 5 6 7 Auszeit

4:8
6:16

Ende
11:40 A  TS St. Tönis R

I II III IV V VI Punkte
7 5 9 11 6 12

25

╳

25
2 6 9 10 21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU20
Frauen

A  TS St. Tönis vs. ASV Süchteln B
Spiel 72 17.12.2023 11:00 Uhr

Vereinshalle
47918 Tönisvorst

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TS St. Tönis 10/14
1 Pisu, Guiliana Laura
2 Wickerath, Lotta X
3 Herrmann, Anna Sofie
4 Ahrweiler, Rieke Alex…
5 Dornbusch, Finja X
6 Thommessen, Jana X
7 Reitzig, Naja X
9 Bomba, Irina X

11 Ismail, Auaz X
12 Ombeck, LeonieTiz… X
A  Libero
A  Offizielle
T Gröger, Jana

CT Mainz, Fabian
SC Pohl, Annika

C

B  ASV Süchteln 9/14

1 Hübsch, Nora X
2 Krasemann, Eva X
4 Glomb, Melina
5 Platen, Pauline X
6 Thoenes, Hannah X
8 Rachachi, Salma X
9 Pelzer, Mary X

10 Alija, Hadenbicker X
11 Lecour, Clara

B  Libero

B  Offizielle

T Bäumges, Kirsten
CT Marandi-Jansen, Sch…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TS St. Tönis ASV Süchteln B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 20 23 0 0 2
0 0 1 25 2 17 7 0 1 2

3
2 1 2 50 37 30 0 1 4
Start: 11:00 Ende: 11:40 Dauer: 0:40

Sieger: TS St. Tönis

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bourokostas, Elena Marie 1
2 Granov, Lamija 2

Schr. Pagonidi, Konstantina
Assist. Pagonidi, Nefeli

Dokument erstellt: 17.12.2023 11:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


