

Bezirksliga 6 wU20

Frauen

(A) TS St. Tönis vs. ASV Süchteln (B)

Spiel 72

17.12.2023 11:00 Uhr

Vereinshalle 47918 Tönisvorst



		ufschlagfolge	S		art :00	(Т	St. Tön	nis	S		ide :20	B) ASV	Sücht	eln	R	
		Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
g,	Sta	artaufstellung	 	12	11	7	9	2	5		8	9	5	6	10	1		
ellur		Spielernr.	<u> </u>					6		25							23	١
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					20:17	1									
		1 5																
	Aufaablas	1. 5. 2. 6.	1	0 23	2 25)	3	10	20	21	Auszeit	X 20	1 23	3	7	9	19	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		23	29					3:5 23:22	20	29					7:8 9:18	

S		art :23	В) ASV	Süchte	eln	s	En 11	de :40	(R			
Α		II	=	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	9	5	6	10	1	_	7	5	9	11	6	12	
_					2		7							25
4					6:13									
2	2	3	4	5	6	Ø	Auszeit	X (25)	2	6	9	10	21	Auszeit
							4:8 6:16	<u> </u>						

		ufschlagfolge	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Sta Auswechsel-		T																					
Au	spieler	1. 5. 2. 6.	1 3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	7																					

										(A	TS St. Tönis 10	/14	(B)	ASV Süchteln	9/1	4
										1	Pisu, Guiliana Laura		1	Hübsch, Nora	1>	_
										2	Wickerath, Lotta	Х	Ļ			
										3	Herrmann, Anna Sofie			Krasemann, Eva	Χ	(
										4	Ahrweiler, Rieke Alex		4	Glomb, Melina		
										5	Dornbusch, Finja	Х	5	Platen, Pauline	>	(
										6	Thommessen, Jana	Х	6	Thoenes, Hannah	X	<
										7	Reitzig, Naja	X	8	Rachachi, Salma	X	<
										9	Bomba, Irina	Х	9	© Pelzer, Mary	>	<
										11	Ismail, Auaz	X	10	Alija, Hadenbicker	>	<
										12	© Ombeck, LeonieTiz	X	11	Lecour, Clara		
				Ergeb	nisse	!				A) Libero		B	Libero		
	(A) TS	St. T	Önis	ASV	Süch	itelr	n (E	3)	(A)) Offizielle			017-1-11-		_
7	ΑV	V G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	T	Gröger, Jana		B	Offizielle		
E	2 1	1	25	1	20	23	0	0	2	СТ	Mainz, Fabian		Т	Bäumges, Kirsten		
Ľ	0 () 1	25	2	17	7	0	1	2	SC	Pohl, Annika		СТ	Marandi-Jansen, Sch		_

	Sanktionen											
V	,	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

1	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bourokostas, Elena Marie		1				
2	Granov, Lamija	2					
			Schr.	Pagonidi, Konstantina			

Assist. Pagonidi, Nefeli

Dokument erstellt: 17.12.2023 11:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Start: 11:00 Ende: 11:40 Dauer: 0:40

37 | 30 | 0 | 1 | 4

2:0

Sieger: TS St. Tönis

2 1 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP